PAGE

КОПИЯ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06.2018                                                                                                                      № 285
город Крымск

	Об установлении норматива стоимости квадратного метра общей
площади жилья по Крымскому городскому поселению
Крымского района на 3 квартал 2018 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года №1890-КЗ «О порядке  признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве               нуждающихся в жилых помещениях», в целях обеспечения граждан,                       проживающих в Крымском городском поселении  Крымского района,                            жилыми   помещениями муниципального  жилищного фонда, учитывая                          решение  планово - бюджетной комиссии  Совета  Крымского   городского                   поселения Крымского  района  (протокол от 6 июня 2018 года № 62),                Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Установить норматив стоимости квадратного метра общей площади                  жилья по Крымскому городскому поселению Крымского района на 3 квартал  2018 года в размере 33 340 (тридцать три тысячи триста сорок) рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                В.П.Исаченко
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                        Я.Г.Будагов